
UCHWAŁA NR I/9/2018
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 23 listopada 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) Rada Gminy Wielkie Oczy uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 122.049,00 zł z przeznaczeniem na:

1) wpływy z usług - 17.000,00 zł,

2) środki z Funduszu Pracy przekazane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw - 5.049,00 zł,

3) dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych - 100.000,00 zł.

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 143.961,00 zł z przeznaczeniem na:

1) transport i łączność - 12.500,00 zł,

2) gospodarka mieszkaniowa - 12.500,00 zł,

3) ochrona zdrowia - 6.100,52 zł,

4) pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - 5.049,00 zł,

5) gospodarka komunalna i ochrona przeciwpożarowa - 6.300,00 zł,

6) kultura fizyczna - 101.511,48 zł.

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 237.605,00 zł w tym z następujących źródeł:

1) gospodarka mieszkaniowa - 108.605,00 zł,

2) pomoc społeczna - 12.000,00 zł,

3) rodzina - 17.000,00 zł,

4) kultura fizyczna - 100.000,00 zł.

§ 3. Zmniejsza się deficyt budżetu o kwotę 215.693,00 zł do kwoty 1.289.950,00 zł.

§ 4. Zmniejsza się przychody budżetu o kwotę 215.693,00 zł. do kwoty 2.197.395,00 zł. w tym: § 952 
„Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym” o kwotę 215.693,00 zł do kwoty 
1.700.000,00 zł.

§ 5. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz emisji papierów 
wartościowych w kwocie 4.700.000,00 zł, w tym na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy w kwocie 3.000.000,00 zł,

2) finansowanie planowanego deficytu w kwocie 792.555,00 zł,

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w kwocie 907.445,00 zł.

§ 6. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy.

Id: FE29D063-13C8-42E1-A715-A213E0575703. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy

Zenon Kociołek

Id: FE29D063-13C8-42E1-A715-A213E0575703. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr I/9/2018

Rady Gminy Wielkie Oczy

z dnia 23 listopada 2018 r.

Zestawienie dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Zwiększenie dochodów

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota
w zł

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 
o wodę 17.000,00

40002 Dostarczanie wody 17.000,00
0830 Wpływy z usług 17.000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5.049,00
85322 Fundusz Pracy 5.049,00

2690 Środki z Funduszu Pracy przekazane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw 5.049,00

926 Kultura fizyczna 100.000,00
92695 Pozostała działalność 100.000,00

6260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 100.000,00
- dotacja na dofinansowanie ze środków Funduszu Rozwoju 
Kultury Fizycznej zadania inwestycyjnego w ramach 
Rozwoju Małej Infrastruktury Sportowo-Rekreacyjnej 
o charakterze wielopokoleniowym – Otwarte Strefy 
Aktywności (OSA) Edycja 2018 – 100.000,00 zł

Razem: 122.049,00

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy

Zenon Kociołek

Id: FE29D063-13C8-42E1-A715-A213E0575703. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr I/9/2018

Rady Gminy Wielkie Oczy

z dnia 23 listopada 2018 r.

Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Zwiększenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota
w zł

600 Transport i łączność 12.500,00
60016 Drogi publiczne gminne 12.500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.500,00
4300 Zakup usług pozostałych 8.000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 12.500,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 12.500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2.500,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10.000,00

- przebudowa budynku świetlicy w Bihalach - 10.000,00 zł
851 Ochrona zdrowia 6.100,52

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 6.100,52
4300 Zakup usług pozostałych 6.100,52

- nadwyżka dochodów zebranych z opłaty za zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych do wydatków przeznaczonych 
na przeciwdziałanie alkoholizmowi obliczona za rok 2017 – 
6.100,52 zł

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5.049,00
85322 Fundusz Pracy 5.049,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5.049,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6.300,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 6.300,00
4300 Zakup usług pozostałych 6.300,00

926 Kultura fizyczna 101.511,48
92601 Obiekty sportowe 1.511,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.511,48
92695 Pozostała działalność 100.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100.000,00
- realizacja projektu pn.: „Budowa małej infrastruktury 
sportowo-rekreacyjnej w Gminie Wielkie Oczy” 
dofinansowana ze środków Funduszu Rozwoju Kultury 
Fizycznej zadania inwestycyjnego w ramach Rozwoju Małej 
Infrastruktury Sportowo-Rekreacyjnej o charakterze 
wielopokoleniowym – Otwarte Strefy Aktywności (OSA) 
Edycja 2018 (środki z dotacji) -100.000,00 zł

Razem: 143.961,00

Zmniejszenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota
w zł

700 Gospodarka mieszkaniowa 108.605,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 108.605,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 98.605,00

Id: FE29D063-13C8-42E1-A715-A213E0575703. Podpisany Strona 1



- wykonanie przyłącza kanalizacji deszczowej do świetlicy 
wiejskiej w miejscowości  Bihale – 20.000,00 zł
- budowa parkingu dla Publicznej Szkoły Podstawowej 
w miejscowości Łukawiec – 39.000,00 zł
- budowa parkingu przy kościele w miejscowości Bihale – 
2.000,00 zł
- przebudowa budynku ośrodka zdrowia w Łukawcu – 
37.605,00 zł

852 Pomoc społeczna 12.000,00
85202 Domy pomocy społecznej 12.000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 12.000,00

855 Rodzina 17.000,00
85504 Wspieranie rodziny 10.000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10.000,00
85508 Rodziny zastępcze 7.000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 7.000,00

926 Kultura fizyczna 100.000,00
92695 Pozostała działalność 100.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100.000,00
- realizacja projektu pn.: „Budowa małej infrastruktury 
sportowo-rekreacyjnej w Gminie Wielkie Oczy” 
dofinansowana ze środków Funduszu Rozwoju Kultury 
Fizycznej zadania inwestycyjnego w ramach Rozwoju Małej 
Infrastruktury Sportowo-Rekreacyjnej o charakterze 
wielopokoleniowym – Otwarte Strefy Aktywności (OSA) 
Edycja 2018 (środki własne) - 100.000,00 zł

Razem: 237.605,00

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy

Zenon Kociołek

Id: FE29D063-13C8-42E1-A715-A213E0575703. Podpisany Strona 2




